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Saletra Potasowo Wapniowa UNIKA
CALCIUM Granulat

Cena 324,00 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062189141

Opis produktu

Saletra Wapniowo-Potasowa 25kg

UNIKA CALCIUM
Rodzaj nawozu: wiosenno-letni

Formulacja: granulowany

Przeznaczenie: do ogrodu,owoców,warzyw

Opakowanie: 25KG

Zawartość składników pokarmowych: azot całkowity – 14,2% N (w tym 13,7% N-NO3 i 0,5% N-NH4); potas – 24% K2O;
wapń – 12% CaO. 

Co wyróżnia nawóz Unika™ Calcium: 

szybkość działania – składniki pokarmowe w formach saletrzanych bardzo szybko działających; 
wpływ na wielkość plonu – wysoka zawartość azotu (N) oraz potasu (K), dwóch najważniejszych składników
odpowiedzialnych za intensywny wzrost roślin; –
wpływ na jakość plonu – wysoka zawartość wapnia (Ca) oraz potasu (K) wpływa na poprawę wyglądu warzyw i
owoców, poprawę ich jędrności, właściwości smakowych, właściwości przechowalniczych, zwiększa odporność na
niekorzystne warunki środowiska oraz odporność roślin na porażenia patogenami, zwiększa trwałość pozbiorczą
warzyw i owoców oraz zmniejsza ich podatność na uszkodzenia podczas transportu; 
właściwości fizyczne – wyrównany granulat, odpowiednie parametry fizyczne: gęstość, twardość wpływa na dobre
właściwości wysiewne i mniejsze ryzyko oparzeń niż przy posypowym stosowaniu nawozów proszkowych lub
krystalicznych. 

Zalecenia stosowania: 

Stosowanie nawozu Unika™ Calcium daje szczególnie dobre efekty w fazach intensywnego wzrostu, w których możliwe jest
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jednoczesne kształtowanie jakości płodów. Unika™ Calcium stosuje się pogłównie w dawkach jednorazowo nie wyższych niż
100 – 300 kg/ha, zależnych od zasobności gleby oraz spodziewanego plonu: -

w uprawach sadowniczych w okresie kwitnienia i wzrostu owoców; -

w uprawach warzyw gruntowych w 2-4 tygodniu wzrostu wegetatywnego. 

Nawóz Unika™ Calcium w uprawach pod osłonami stosuje się w przypadku braku systemów umożliwiających podawanie
nawozów łącznie z podlewaniem, przede wszystkim pogłównie w okresach dużego zapotrzebowania na azot, potas i wapń.
Aplikacja poprzez wysiew ręczny w dawkach jednorazowo nie wyższych niż 2–4 kg/100 m2, zależnych od zasobności podłoża,
wymagań gatunku i odmiany oraz spodziewanego plonu.

UWAGA BARDZO WAŻNE!

Dokonując zakupu powyższego produktu, kupujący deklaruje, że produkt ten wraz z zawartą w nim substancją/mieszaniną
będzie stosowany wyłącznie w celu zgodnym z prawem oraz jeśli przekaże produkt innemu nabywcy, otrzyma od niego
podobne oświadczenie dotyczące stosowania produktu, co wiąże się z poszanowaniem ograniczeń ustanowionych w
rozporządzeniu (UE) 2019/1148 dotyczących udostępniania prekursorów materiałów wybuchowych przeciętnym
użytkownikom. Ponadto, kupujący upoważnia sprzedającego do udostępniania jego danych w przypadku ewentualnej kontroli.

Prekursor materiałów wybuchowych podlegający ograniczeniom: Azotan Amonu
Stężenie: >16%[m/m] azotu poch. z azotanu amonu
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